
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

7^ № гГ/-
V Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства сельского 
хозяйства Иркутской области

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства 
Иркутской области от 29 июня 2016 года № 401-пп «О предоставлении 
субсидий из областного бюджета, в том числе за счет средств федерального 
бюджета, в целях возмещения части затрат в связи с производством и (или) 
переработкой (в том числе на арендованных основных средствах) 
сельскохозяйственной продукции, выполнением работ и оказанием услуг в 
области сельского хозяйства на уплату процентов по кредитам, полученным в 
российских кредитных организациях на развитие товарной аквакультуры 
(товарного рыбоводства) и товарного осетроводства», руководствуясь статьей 
21 Устава Иркутской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области от 

12 августа 2016 года № 113-мпр «О реализации постановления Правительства 
Иркутской области от 29 июня 2016 года № 401-пп»;

2) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области от 
10 июля 2017 года № 71-мпр «О внесении изменений в приказ министерства 
сельского хозяйства Иркутской области от 12 августа 2016 года № 113-мпр»;

3) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области от 
20 сентября 2017 года № 113-мпр «О внесении изменения в приказ 
министерства сельского хозяйства Иркутской области от 
12 августа 2016 года № 113-мпр».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства 
Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

